
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 DIONLENO FERNANDES M3039 - AÇAÍZINHO. BAIXO 
GUANDU

00:03:24 17,65 00:17:00

2 36 EZEQUIEL REZENDE MAGALHAES DE 
OLIVEIRA

M3039 - SO CORRO MUTUM 00:03:31 17,05 00:17:36

3 1 ABEL TEIXEIRA DE SÁ M3039 - SÓ CORRO 00:03:33 16,92 00:17:44

4 114 NICOLAS SPERANDIO PESSIANELI M1429 - AZZURRA RUNNERS 00:03:39 16,42 00:18:16

5 18 CLEBER RAMOS SANTOS M4049 - 00:03:41 16,26 00:18:27

6 62 ISAQUE RODRIGUES M3039 1 SÓ CORRO MUTUM 00:03:45 16,03 00:18:43

7 28 DIEGO VICENTE DE OLIVEIRA M3039 2 00:03:47 15,85 00:18:56

8 10 ANTONIO HENRIQUE MOREIRA DE 
LIMA

M1429 1 00:03:54 15,41 00:19:28

9 118 PABLO OSCAR DE ASSIS M3039 3 RL ACESSORIA 00:04:04 14,74 00:20:21

10 79 JUNIOR DA SILVA M5059 1 FERA DO AFASTO 00:04:09 14,48 00:20:43

11 72 JOSEMAR ANDRADE DOS SANTOS M3039 4 00:04:11 14,35 00:20:54

12 78 SEBASTIAO FIOROTE M5059 2 00:04:12 14,27 00:21:01

13 52 GENIVALDO COSTA DE SOUZA M4049 1 SOCORRO MUTUM 00:04:12 14,27 00:21:01

14 116 OTTO NEITZEL KLEMZ M1429 2 00:04:17 14,03 00:21:23

15 95 LUCIANO ALGUSTO BOTELHO M4049 2 00:04:17 14,00 00:21:26

16 2 ADENALDO RODRIGUES DE LACERDA M3039 5 SÓ CORRO MUTUM 00:04:19 13,91 00:21:34

17 154 WELLINGTON GOMES DA SILVA M1429 3 00:04:19 13,89 00:21:36

18 117 PABLO HENRIQUE CORTELETTI DE 
MENEZES

M1429 4 AZZURRA RUNNERS 00:04:21 13,80 00:21:44

19 46 STENIO RAASCH M1429 5 00:04:21 13,79 00:21:45

20 134 SEBASTIÃO CLAUDIO OLIVEIRA M5059 3 00:04:22 13,73 00:21:51

21 60 HENRIQUE CELESTRINO DA COSTA M1429 6 SÓ CORRO MUTUM 00:04:22 13,73 00:21:51

22 3 ADONIAS GRACI FELIPE M3039 6 MARILANDIA RUNNERS 00:04:23 13,68 00:21:56

23 88 LEONARDO MENDOÇA M4049 3 00:04:26 13,54 00:22:09

24 66 VICTOR EMANUEL DE AMORIN 
ESPERANDIL

M1429 7 00:04:26 13,51 00:22:12

25 150 VALERIO AUGUSTO CROCE M6099 1 TEAMFR 00:04:27 13,50 00:22:13

26 96 LUIS HENRIQUE PEREIRA GOMES M1429 8 NÃO 00:04:28 13,42 00:22:21

27 61 ISAQUE RIBEIRO RODRIGUES M1429 9 AZZURRA 00:04:35 13,11 00:22:53

28 57 GUILHERME SOARES ALVES M1429 10 00:04:38 12,96 00:23:09

29 109 MATEUS VIANA DA SILVA M1429 11 00:04:40 12,87 00:23:19

30 149 UBIRATAM SANTOS CINTRA M3039 7 00:04:44 12,67 00:23:41

31 9 ANTONIO DE PADUA M6099 2 00:04:45 12,65 00:23:43

32 53 GILSON M5059 4 00:04:52 12,32 00:24:21

33 94 LUCAS SOARES DO NASCIMENTO M3039 8 AZZURRA 00:04:52 12,32 00:24:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 99 MARCELO ROZA RIBEIRO JUNIOR M1429 12 AZZURRA RUNNERS / FZ 
ACESSORIA

00:04:53 12,30 00:24:24

35 35 EVERSON MALDONADO COELHO M3039 9 AZURRA 00:04:55 12,21 00:24:34

36 93 LUCAS FABRETE FRANCO M1429 13 00:04:55 12,19 00:24:37

37 115 OSIAS DA SILVA M6099 3 00:04:57 12,13 00:24:44

38 128 RICARDO HAASE ELLER M3039 10 FZ ASSESSORIA 00:04:57 12,13 00:24:44

39 39 FABIO MAFORTE M4049 4 FABIO ZOCCA 
ASSESSORIA

00:04:58 12,07 00:24:51

40 16 CELSO CESARIO LOPES M4049 5 00:05:00 12,00 00:25:00

41 70 JOSE IVO DA ROCHA M6099 4 00:05:01 11,97 00:25:04

42 38 FABIO EDGAR BAUSEN M4049 6 SIRIEMA 00:05:04 11,83 00:25:22

43 137 SILVIO GEOVANNI ALVES SILVEIRA M4049 7 AZZURRA RUNNERS 00:05:09 11,66 00:25:44

44 58 GUSTAVO STINGUEL THOMAZINI M1429 14 AÇAÍZINHO BAIXO 
GUANDU

00:05:10 11,61 00:25:51

45 130 RODRIGO COELHO VENTURA M3039 11 SIRIEMA RUNNERS 00:05:13 11,49 00:26:06

46 6 ANDREY MARCOS GARCIA M1429 15 00:05:15 11,43 00:26:15

47 21 DARLAN BINDA M1429 16 00:05:19 11,29 00:26:34

48 40 FÁBIO NASCIMENTO ALMEIDA M5059 5 00:05:22 11,17 00:26:51

49 27 DIEGO MOULIN SANSON M4049 8 FZ ASSESSORIA 00:05:23 11,16 00:26:53

50 31 DOUGLAS CORTELETTI COELHO 
VENTURA

M1429 17 SIRIEMA RUNNERS 00:05:26 11,05 00:27:09

51 113 NELSON HERBA M5059 6 AZURRA 00:05:31 10,87 00:27:36

52 84 KAYO JOSÉ OVANI VENTURA M3039 12 AZZURRA RUNNERS 00:05:33 10,80 00:27:46

53 92 LUCAS ALVES FERREIRA M3039 13 00:05:42 10,54 00:28:28

54 160 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA M1429 18 00:05:42 10,53 00:28:30

55 13 BERNADO CESAR DE A. A. LEAL M4049 9 00:05:44 10,46 00:28:41

56 49 GABRIEL FERREIRA MOREIRA M1429 19 CLASSE - JOVENS 00:05:49 10,33 00:29:03

57 161 EDVALDO RODRIGUES HOMEM M1429 20 00:05:54 10,16 00:29:31

58 8 ANGELO MOACIR DE M. OLIVEIRA M4049 10 00:05:55 10,15 00:29:34

59 59 ERIC ZANOTTI DOS SANTOS M3039 14 FABIO ZOCCA 00:05:59 10,04 00:29:53

60 155 WILLIAN ANTONIO GOMES LOPES M3039 15 FABIO ZOCCA 
ASSESSORIA

00:05:59 10,03 00:29:55

61 91 LUCAS AILTON LOPES BINDA M1429 21 FZ ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:02 9,95 00:30:09

62 162 JUNINHO BATISTA M3039 16 FABIO ZOCCA 00:06:02 9,95 00:30:09

63 41 FELIPE DOS REIS MELO M3039 17 00:06:06 9,83 00:30:32

64 45 FILIPE PEREIRA RANGEL M3039 18 00:06:13 9,64 00:31:07

65 153 WALTER DIMAS TEIXEIRA JUNIOR M4049 11 FABIO ZOCCA 
ASSESSORIA

00:06:16 9,58 00:31:18

66 50 FRANCISCO CORTES NASCIMENTO M1429 22 AZURRA 00:06:16 9,56 00:31:22

67 69 JOSÉ CASSIANO VAZ M4049 12 00:06:17 9,56 00:31:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 63 ITAMAR NASCIMENTO ALVES M6099 5 00:06:42 8,95 00:33:32

69 121 RAFAEL FERREIRA MOREIRA M1429 23 CLASSE - JOVENS 00:07:02 8,53 00:35:09

70 77 JULIANO OVANI DE SOUZA M4049 13 00:07:16 8,26 00:36:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 SILVANA PEREIRA MACEDO F4049 - ENICIO PEREIRA 00:04:24 13,63 00:22:01

2 64 JACIARA BERTI BREGONCI F3039 - 00:04:38 12,94 00:23:11

3 107 MARIA MARTA CELESTRINO F3039 - SÓ CORRO MUTUM 00:04:44 12,66 00:23:42

4 135 SELISVANE MARIA DA SILVA SOLES F3039 - SÓ CORRO MUTUM MG 00:04:52 12,32 00:24:21

5 100 MÁRCIA SEBASTIANA PEREIRA F5059 - AZZURA RUNERRS 00:04:54 12,26 00:24:28

6 54 GISELLE PERERIA NEITZEL F4049 1 00:04:55 12,20 00:24:35

7 75 JOZIANE DA PASCHOA GALLO 
SANDON

F4049 2 FZ ASSESSORIA 00:05:10 11,63 00:25:48

8 20 DANIELLE CROCE AMARAL F4049 3 SIRIEMA RUNNERS 00:05:20 11,24 00:26:41

9 82 KAROLINE CRISTINA F3039 1 AZZURRA RUNNERS 00:05:34 10,79 00:27:48

10 43 ANDRESSA ARAUJO DOS REIS 
ZANOTT

F3039 2 FABIO ZOCCA 
ASSESSORIA

00:05:34 10,78 00:27:49

11 19 DANIELA SILVA PEREIRA F1429 1 SÓ CORRO 00:05:39 10,61 00:28:16

12 51 GABRIELLA CARDOSO F3039 3 SIRIEMAS 00:05:40 10,58 00:28:21

13 127 RENATA CORTELETTI MAFORTE F3039 4 FABIO ZOCCA 
ASSESSORIA

00:05:41 10,55 00:28:26

14 158 BEATRIZ DE MOURA SANTOS F4049 4 SIRIEMAS RUNNERS 00:05:41 10,54 00:28:27

15 126 REGIANE ALVES BARBOZA MARIM F3039 5 SIRIEMA 00:05:47 10,38 00:28:54

16 85 LAILA VAZ F3039 6 00:05:53 10,20 00:29:25

17 56 GISLEANE RODRIGUES VIEIRA F3039 7 SÓ CORRO MUTUM 00:05:56 10,12 00:29:39

18 7 ANGELICA CORREA THIMÓTIO F4049 5 00:05:59 10,04 00:29:53

19 129 RITA DE CASSIA FRANÇA F4049 6 SIRIEMA HUNNERS 00:06:01 9,97 00:30:05

20 141 SUELI CORREA DA SILVA BAUSEN F4049 7 SIRIEMA 00:06:02 9,96 00:30:08

21 119 PÂMMELA MARINA C DAS N DE SOUZA F1429 2 00:06:05 9,87 00:30:24

22 81 KARINE BENÍCIO DE BRITO 
RIGAMONTE

F3039 8 NAO 00:06:05 9,87 00:30:24

23 87 LAURA DE CASTRO D. L. LEAL F3039 9 00:06:06 9,83 00:30:31

24 123 SAMYRA DOMINICINE MOREIRA F3039 10 00:06:20 9,48 00:31:38

25 15 CAMILA BOASQUIVES FÉLIX F3039 11 00:06:25 9,36 00:32:03

26 90 LETICIA MONTEIRO MARTINS F1429 3 00:06:31 9,20 00:32:36

27 98 MARCELLA CORTELETTI BELOTTI F1429 4 00:06:32 9,19 00:32:38

28 111 MONIQUE WENDLER OLIVEIRA 
RIBEIRO

F1429 5 FÁBIO ZOCCA 
ASSESORIA ESPORTIVA

00:06:32 9,19 00:32:39

29 80 JURACI ZOOCA MAPELI F6099 1 - 00:06:33 9,15 00:32:47

30 122 RAFAELA XAVIER RODRIGUES F3039 12 00:06:34 9,13 00:32:51

31 14 BRUNELLY PINTO FLEGLER F1429 6 AZZURRA RUNNERS 00:06:35 9,12 00:32:53

32 151 VALQUIRIA RIGAMONTE F4049 8 00:06:39 9,01 00:33:17

33 86 LAUDICÉA MENDES ALVES F6099 2 00:06:43 8,94 00:33:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 144 THARSILA VIEIRA DOS SANTOS F1429 7 00:06:45 8,90 00:33:43

35 103 MARIA IZABEL S. SILVA F1429 8 00:06:49 8,81 00:34:04

36 105 MARIA JÚLIA SAMPAIO CUPERTINO 
PASSOS

F1429 9 00:06:49 8,80 00:34:05

37 125 RAYSA SILVA DOS REIS MATOS F1429 10 00:06:55 8,68 00:34:34

38 74 JOSIARA DA CUNHA FAQUERES 
CAPETTINI

F3039 13 00:06:56 8,65 00:34:41

39 4 ADRIANA MONTEIRO F3039 14 00:06:59 8,58 00:34:58

40 156 MARIUCE BRUNELI F3039 15 00:06:59 8,58 00:34:58

41 97 LUANA MATIAS F1429 11 00:07:04 8,49 00:35:19

42 76 JULIANA SIZINE M. DE SOUZA F4049 9 00:07:06 8,46 00:35:28

43 159 GISELLE NUNES SANTOS F4049 10 00:07:07 8,43 00:35:35

44 24 DÉBORA ESTEVÃO DE ANDRADE LEAL F3039 16 NÃO TENHO 00:07:10 8,38 00:35:49

45 5 FLAVIANA MARTINELLI SANTANA 
AVELINO

F4049 11 AZZURRA 00:07:21 8,16 00:36:46

46 124 RAMYLLEN CASAGRANDE KILL F3039 17 FABIO ZOCCA 
ASSESORIA

00:07:42 7,79 00:38:30

47 152 MEIRIELE COSTA ARAÚJO F3039 18 00:07:42 7,79 00:38:30

48 106 MARIA LETICIA AHNERT NEVES F1429 12 FZ ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:59 7,51 00:39:56

49 11 AUREA FRANCISCO DA SILVA F5059 1 AZZURRA RUNNERS 00:09:04 6,61 00:45:22

50 23 DEBORA DA SILVA BAUSEN F1429 13 NÃO 00:09:12 6,53 00:45:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 FRANCILEI DE SOUZA M4049 - AZZURRA RUNNERS 00:03:57 15,22 00:19:43

2 67 JAILTON SILVA SANTOS M4049 - 00:03:57 15,18 00:19:46

3 83 KAUÃ M. DE SOUZA M1429 - AZZURRA RUNNERS 00:03:58 15,10 00:19:52

4 17 CELSO SELETES M5059 - - 00:04:05 14,68 00:20:26

5 112 NELCIMAR SIQUEIRA M4049 - AZZURRA 00:04:11 14,34 00:20:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 ROSIMERI L. CASAGRANDE F6099 - 00:05:00 12,00 00:25:00

2 140 SORAYA MOURA DOS SANTOS F5059 - INDIVIDUAL 00:05:02 11,93 00:25:09

3 139 SOLANGE SABINO DE JESUS F4049 - LUIZ SOUZA 00:05:04 11,83 00:25:22

4 157 SUELI ALGUSTA RODRIGUES DOS 
REIS

F4049 - AZZRRA 00:05:09 11,66 00:25:44

5 108 MARIA ROSA TOREZANI PECINATTE F5059 - 00:05:10 11,63 00:25:48
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Masculino de 14 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ANTONIO HENRIQUE MOREIRA DE LIMA 00:03:54 15,41 00:19:28

2 116 OTTO NEITZEL KLEMZ 00:04:17 14,03 00:21:23

3 154 WELLINGTON GOMES DA SILVA 00:04:19 13,89 00:21:36

4 117 PABLO HENRIQUE CORTELETTI DE MENEZES AZZURRA RUNNERS 00:04:21 13,80 00:21:44

5 46 STENIO RAASCH 00:04:21 13,79 00:21:45

6 60 HENRIQUE CELESTRINO DA COSTA SÓ CORRO MUTUM 00:04:22 13,73 00:21:51

7 66 VICTOR EMANUEL DE AMORIN ESPERANDIL 00:04:26 13,51 00:22:12

8 96 LUIS HENRIQUE PEREIRA GOMES NÃO 00:04:28 13,42 00:22:21

9 61 ISAQUE RIBEIRO RODRIGUES AZZURRA 00:04:35 13,11 00:22:53

10 57 GUILHERME SOARES ALVES 00:04:38 12,96 00:23:09

11 109 MATEUS VIANA DA SILVA 00:04:40 12,87 00:23:19

12 99 MARCELO ROZA RIBEIRO JUNIOR AZZURRA RUNNERS / FZ 
ACESSORIA

00:04:53 12,30 00:24:24

13 93 LUCAS FABRETE FRANCO 00:04:55 12,19 00:24:37

14 58 GUSTAVO STINGUEL THOMAZINI AÇAÍZINHO BAIXO GUANDU 00:05:10 11,61 00:25:51

15 6 ANDREY MARCOS GARCIA 00:05:15 11,43 00:26:15

16 21 DARLAN BINDA 00:05:19 11,29 00:26:34

17 31 DOUGLAS CORTELETTI COELHO VENTURA SIRIEMA RUNNERS 00:05:26 11,05 00:27:09

18 160 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 00:05:42 10,53 00:28:30

19 49 GABRIEL FERREIRA MOREIRA CLASSE - JOVENS 00:05:49 10,33 00:29:03

20 161 EDVALDO RODRIGUES HOMEM 00:05:54 10,16 00:29:31

21 91 LUCAS AILTON LOPES BINDA FZ ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:02 9,95 00:30:09

22 50 FRANCISCO CORTES NASCIMENTO AZURRA 00:06:16 9,56 00:31:22

23 121 RAFAEL FERREIRA MOREIRA CLASSE - JOVENS 00:07:02 8,53 00:35:09

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 ISAQUE RODRIGUES SÓ CORRO MUTUM 00:03:45 16,03 00:18:43

2 28 DIEGO VICENTE DE OLIVEIRA 00:03:47 15,85 00:18:56

3 118 PABLO OSCAR DE ASSIS RL ACESSORIA 00:04:04 14,74 00:20:21

4 72 JOSEMAR ANDRADE DOS SANTOS 00:04:11 14,35 00:20:54

5 2 ADENALDO RODRIGUES DE LACERDA SÓ CORRO MUTUM 00:04:19 13,91 00:21:34
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 3 ADONIAS GRACI FELIPE MARILANDIA RUNNERS 00:04:23 13,68 00:21:56

7 149 UBIRATAM SANTOS CINTRA 00:04:44 12,67 00:23:41

8 94 LUCAS SOARES DO NASCIMENTO AZZURRA 00:04:52 12,32 00:24:21

9 35 EVERSON MALDONADO COELHO AZURRA 00:04:55 12,21 00:24:34

10 128 RICARDO HAASE ELLER FZ ASSESSORIA 00:04:57 12,13 00:24:44

11 130 RODRIGO COELHO VENTURA SIRIEMA RUNNERS 00:05:13 11,49 00:26:06

12 84 KAYO JOSÉ OVANI VENTURA AZZURRA RUNNERS 00:05:33 10,80 00:27:46

13 92 LUCAS ALVES FERREIRA 00:05:42 10,54 00:28:28

14 59 ERIC ZANOTTI DOS SANTOS FABIO ZOCCA 00:05:59 10,04 00:29:53

15 155 WILLIAN ANTONIO GOMES LOPES FABIO ZOCCA ASSESSORIA 00:05:59 10,03 00:29:55

16 162 JUNINHO BATISTA FABIO ZOCCA 00:06:02 9,95 00:30:09

17 41 FELIPE DOS REIS MELO 00:06:06 9,83 00:30:32

18 45 FILIPE PEREIRA RANGEL 00:06:13 9,64 00:31:07

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 GENIVALDO COSTA DE SOUZA SOCORRO MUTUM 00:04:12 14,27 00:21:01

2 95 LUCIANO ALGUSTO BOTELHO 00:04:17 14,00 00:21:26

3 88 LEONARDO MENDOÇA 00:04:26 13,54 00:22:09

4 39 FABIO MAFORTE FABIO ZOCCA ASSESSORIA 00:04:58 12,07 00:24:51

5 16 CELSO CESARIO LOPES 00:05:00 12,00 00:25:00

6 38 FABIO EDGAR BAUSEN SIRIEMA 00:05:04 11,83 00:25:22

7 137 SILVIO GEOVANNI ALVES SILVEIRA AZZURRA RUNNERS 00:05:09 11,66 00:25:44

8 27 DIEGO MOULIN SANSON FZ ASSESSORIA 00:05:23 11,16 00:26:53

9 13 BERNADO CESAR DE A. A. LEAL 00:05:44 10,46 00:28:41

10 8 ANGELO MOACIR DE M. OLIVEIRA 00:05:55 10,15 00:29:34

11 153 WALTER DIMAS TEIXEIRA JUNIOR FABIO ZOCCA ASSESSORIA 00:06:16 9,58 00:31:18

12 69 JOSÉ CASSIANO VAZ 00:06:17 9,56 00:31:23

13 77 JULIANO OVANI DE SOUZA 00:07:16 8,26 00:36:20

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 JUNIOR DA SILVA FERA DO AFASTO 00:04:09 14,48 00:20:43

2 78 SEBASTIAO FIOROTE 00:04:12 14,27 00:21:01
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 134 SEBASTIÃO CLAUDIO OLIVEIRA 00:04:22 13,73 00:21:51

4 53 GILSON 00:04:52 12,32 00:24:21

5 40 FÁBIO NASCIMENTO ALMEIDA 00:05:22 11,17 00:26:51

6 113 NELSON HERBA AZURRA 00:05:31 10,87 00:27:36

Masculino de 60 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 VALERIO AUGUSTO CROCE TEAMFR 00:04:27 13,50 00:22:13

2 9 ANTONIO DE PADUA 00:04:45 12,65 00:23:43

3 115 OSIAS DA SILVA 00:04:57 12,13 00:24:44

4 70 JOSE IVO DA ROCHA 00:05:01 11,97 00:25:04

5 63 ITAMAR NASCIMENTO ALVES 00:06:42 8,95 00:33:32
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Feminino de 14 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 DANIELA SILVA PEREIRA SÓ CORRO 00:05:39 10,61 00:28:16

2 119 PÂMMELA MARINA C DAS N DE SOUZA 00:06:05 9,87 00:30:24

3 90 LETICIA MONTEIRO MARTINS 00:06:31 9,20 00:32:36

4 98 MARCELLA CORTELETTI BELOTTI 00:06:32 9,19 00:32:38

5 111 MONIQUE WENDLER OLIVEIRA RIBEIRO FÁBIO ZOCCA ASSESORIA 
ESPORTIVA

00:06:32 9,19 00:32:39

6 14 BRUNELLY PINTO FLEGLER AZZURRA RUNNERS 00:06:35 9,12 00:32:53

7 144 THARSILA VIEIRA DOS SANTOS 00:06:45 8,90 00:33:43

8 103 MARIA IZABEL S. SILVA 00:06:49 8,81 00:34:04

9 105 MARIA JÚLIA SAMPAIO CUPERTINO PASSOS 00:06:49 8,80 00:34:05

10 125 RAYSA SILVA DOS REIS MATOS 00:06:55 8,68 00:34:34

11 97 LUANA MATIAS 00:07:04 8,49 00:35:19

12 106 MARIA LETICIA AHNERT NEVES FZ ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:59 7,51 00:39:56

13 23 DEBORA DA SILVA BAUSEN NÃO 00:09:12 6,53 00:45:58

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 KAROLINE CRISTINA AZZURRA RUNNERS 00:05:34 10,79 00:27:48

2 43 ANDRESSA ARAUJO DOS REIS ZANOTT FABIO ZOCCA ASSESSORIA 00:05:34 10,78 00:27:49

3 51 GABRIELLA CARDOSO SIRIEMAS 00:05:40 10,58 00:28:21

4 127 RENATA CORTELETTI MAFORTE FABIO ZOCCA ASSESSORIA 00:05:41 10,55 00:28:26

5 126 REGIANE ALVES BARBOZA MARIM SIRIEMA 00:05:47 10,38 00:28:54

6 85 LAILA VAZ 00:05:53 10,20 00:29:25

7 56 GISLEANE RODRIGUES VIEIRA SÓ CORRO MUTUM 00:05:56 10,12 00:29:39

8 81 KARINE BENÍCIO DE BRITO RIGAMONTE NAO 00:06:05 9,87 00:30:24

9 87 LAURA DE CASTRO D. L. LEAL 00:06:06 9,83 00:30:31

10 123 SAMYRA DOMINICINE MOREIRA 00:06:20 9,48 00:31:38

11 15 CAMILA BOASQUIVES FÉLIX 00:06:25 9,36 00:32:03

12 122 RAFAELA XAVIER RODRIGUES 00:06:34 9,13 00:32:51

13 74 JOSIARA DA CUNHA FAQUERES CAPETTINI 00:06:56 8,65 00:34:41

14 4 ADRIANA MONTEIRO 00:06:59 8,58 00:34:58

15 156 MARIUCE BRUNELI 00:06:59 8,58 00:34:58
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 24 DÉBORA ESTEVÃO DE ANDRADE LEAL NÃO TENHO 00:07:10 8,38 00:35:49

17 124 RAMYLLEN CASAGRANDE KILL FABIO ZOCCA ASSESORIA 00:07:42 7,79 00:38:30

18 152 MEIRIELE COSTA ARAÚJO 00:07:42 7,79 00:38:30

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 GISELLE PERERIA NEITZEL 00:04:55 12,20 00:24:35

2 75 JOZIANE DA PASCHOA GALLO SANDON FZ ASSESSORIA 00:05:10 11,63 00:25:48

3 20 DANIELLE CROCE AMARAL SIRIEMA RUNNERS 00:05:20 11,24 00:26:41

4 158 BEATRIZ DE MOURA SANTOS SIRIEMAS RUNNERS 00:05:41 10,54 00:28:27

5 7 ANGELICA CORREA THIMÓTIO 00:05:59 10,04 00:29:53

6 129 RITA DE CASSIA FRANÇA SIRIEMA HUNNERS 00:06:01 9,97 00:30:05

7 141 SUELI CORREA DA SILVA BAUSEN SIRIEMA 00:06:02 9,96 00:30:08

8 151 VALQUIRIA RIGAMONTE 00:06:39 9,01 00:33:17

9 76 JULIANA SIZINE M. DE SOUZA 00:07:06 8,46 00:35:28

10 159 GISELLE NUNES SANTOS 00:07:07 8,43 00:35:35

11 5 FLAVIANA MARTINELLI SANTANA AVELINO AZZURRA 00:07:21 8,16 00:36:46

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 AUREA FRANCISCO DA SILVA AZZURRA RUNNERS 00:09:04 6,61 00:45:22

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 JURACI ZOOCA MAPELI - 00:06:33 9,15 00:32:47

2 86 LAUDICÉA MENDES ALVES 00:06:43 8,94 00:33:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 MARCIANO DOS REIS M3039 - 00:06:39 9,02 00:33:16
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